DESENVOLVIMENTO DE PROCESSOS LOGISTICOS PARA O TRANSPORTE DE CARGA, BEM COMO A SUPERVISAO E
ACOMPANHAMENTO DA EXECUCAO E M. PARTICIPACAO NO CAPITAL DE OUTRAS SOCIEDADES, NACIONAIS OU
ESTRANGEIRAS, EM CARATER PERMANENTE OU TEMPORARIO, EXERCENDO OU NAO O CONTROLE SOCIETARIO OU
ACIONARIO.

Capital: R$ 275.530.750,54 Prazo de Duração
DUZENTOS E SETENTA E CINCO MILHÕES E QUINHENTOS E TRINTA MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E 
CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARÁ e certificada digitalmente.

[...]

pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C220001516761 e visualize a certidão)

Nome Empresarial: TRES CORACOES ALIMENTOS S A

Natureza Jurídica: SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

Capital Integralizado: R$ 273.442.363,60 INDETERMINADO

DUZENTOS E SETENTA E TRÊS MILHÕES E QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E 
SESSENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

Diretoria

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Cargo

635.011.553-87 DANISIO COSTA LIMA BARBOSA 01/10/2021 DIRETOR DE FINANCAS E CONTROLADORIA

443.414.824-91 PAULO TARSO REGO DE LIMA 01/10/2021 DIRETOR COMERCIAL E MARKETING

307.260.344-87 PEDRO ALCANTARA REGO DE LIMA 01/10/2021 DIRETOR PRESIDENTE